

**Reparatia capitala a unor  
incaperi auxiliare din cadrul  
Brigazii 2 infaterie motorizata**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №**

**Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 561 180,86 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Structuri sanitare</b>				
1	SC04C	Lavoar montat pe pedestal (50*60)	buc	8,000	934,07 55,10	7 472,59 440,80
2	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	8,000	481,85 47,85	3 854,80 382,80
3	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2")	buc	8,000	136,43 3,77	1 091,44 30,16
4	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	50,000	58,35 8,99	2 917,45 449,50

5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	50,000	29,93 7,25	1 496,70 362,50
6	SB09C	Cot din PVC , avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	13,40 6,38	67,02 31,90
7	SB11A	Piesa de legatura TEU PVC , avind diametrul de 50 *40mm	buc	10,000	14,48 8,41	144,82 84,10
8	SB06B	Aerisitor de canalizare diam 50 mm	buc	1,000	34,48 11,60	34,48 11,60
9	SC15A1	Suport pentru hirtie	buc	2,000	185,00 10,44	370,00 20,88
10	SC14A1	Dozator de perete sapun lichid	buc	5,000	178,11 8,41	890,53 42,05
		<i>Total</i>	lei			18 339,83
		<b>Total Structuri sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>18 339,83 1 856,29</b>
		<b>1.2. Lucrari constructive interior</b>				
		<b>1.2.1. Incaperea nr 14</b>				
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe perete	m2	30,000	46,55 46,40	1 396,50 1 392,00
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	6,000	23,12 22,62	138,72 135,72
13	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	1,000	42,63 42,63	42,63 42,63
14	CG01A k=2 la mater	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,000	72,41 20,30	434,46 121,80
15	CF02A k=2 на мат	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	30,000	66,32 34,80	1 989,60 1 044,00

16	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	20,000	240,07 88,45	4 801,42 1 769,00
17	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	6,000	196,31 34,22	1 177,87 205,32
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	21,000	2,66 0,87	55,96 18,27
19	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	15,000	42,84 18,56	642,65 278,40
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	6,000	61,06 44,37	366,38 266,22
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	21,000	2,66 0,87	55,96 18,27
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,000	20,18 15,95	423,77 334,95
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	21,000	2,66 0,87	55,96 18,27
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	21,000	28,30	594,30

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (			15,95	334,95
25	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	1,000	435,56 8,12	435,56 8,12
26	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	66,91 8,70	66,91 8,70
		<i>Total</i>	lei			12 678,65
		<b>Total Incaperea nr 14 Inclusiv salariu</b>				<b>12 678,65 5 996,62</b>
		<b>1.2.2. Incaperea nr 43/44</b>				
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe perete	m2	70,000	46,55 46,40	3 258,50 3 248,00
28	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	20,000	23,12 22,62	462,40 452,40
29	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования)	kg	200,000	0,33 0,33	66,70 66,70
30	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	1,500	9,11 8,71	13,66 13,06
31	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	3,000	42,63 42,63	127,89 127,89
32	CG01A k=2 la mater	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	36,000	72,41 20,30	2 606,76 730,80
33	CF02A k=2 на мат	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2	70,000	66,32 34,80	4 642,40 2 436,00

		caramida sau blocuri mici de beton				
34	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	70,000	240,71 88,45	16 849,77 6 191,50
35	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	38,000	196,31 34,22	7 459,65 1 300,36
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilo(betonoground )in gurul tocurilor la usi si ferestre la exterior	m2	2,500	4,55 0,87	11,38 2,17
37	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, la interior	m	6,500	22,96 19,14	149,23 124,41
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	2,500	2,66 0,87	6,66 2,17
39	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,500	42,84 18,56	107,10 46,40
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	2,500	2,66 0,87	6,66 2,17
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	2,500	20,18 15,95	50,45 39,87
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	2,500	2,66 0,87	6,66 2,17
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	2,500	28,30	70,76

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ( in gurul tocurilor la ferestre )			15,95	39,88
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (betogrung)	m2	81,000	<u>2,67</u> 0,87	<u>215,87</u> 70,47
45	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	45,000	<u>42,09</u> 18,56	<u>1 894,18</u> 835,20
46	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	36,000	<u>61,06</u> 44,37	<u>2 198,27</u> 1 597,32
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	81,000	<u>2,67</u> 0,87	<u>215,87</u> 70,47
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	81,000	<u>20,18</u> 15,95	<u>1 634,55</u> 1 291,95
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	81,000	<u>2,67</u> 0,87	<u>215,87</u> 70,47
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,000	<u>28,43</u> 15,95	<u>2 302,99</u> 1 291,95
51	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 30 cm	m	2,000	<u>83,31</u> 2,61	<u>166,62</u> 5,22
		<i>Total</i>	lei			44 740,85
		<b>Total Incaperea nr 43/44 Inclusiv salariu</b>				<b>44 740,85 20 059,00</b>
		<b>1.2.3. Incaperea nr 51</b>				

52	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe perete	m2	31,000	46,55 46,40	1 443,05 1 438,40
53	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,000	23,12 22,62	161,84 158,34
54	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	1,000	42,63 42,63	42,63 42,63
55	CG01A k=2 la mater	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,000	72,41 20,30	506,87 142,10
56	CF02A k=2 на мат	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	13,000	66,32 34,80	862,16 452,40
57	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	19,000	240,71 88,45	4 573,51 1 680,55
58	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	7,000	196,31 34,22	1 374,15 239,54
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor (betonogrunder) in gurile usilor si ferestre la exterior	m2	20,000	4,55 0,87	91,10 17,40
60	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	13,000	42,84	556,95

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.			18,56	241,28
61	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	7,000	61,06 44,37	427,45 310,59
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	20,000	2,67 0,87	53,30 17,40
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm coloanelor si tavanelor	m2	20,000	20,18 15,95	403,59 319,00
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	20,000	2,67 0,87	53,30 17,40
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,000	28,30 15,95	566,00 319,00
		<i>Total</i>	lei			11 115,90
		<b>Total Incaperea nr 51 Inclusiv salariu</b>				<b>11 115,90 5 396,03</b>
		<b>1.2.4. Incaperea nr 50/52</b>				
66	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	10,000	24,17 21,17	241,70 211,70
67	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe perete	m2	70,000	46,55 46,40	3 258,50 3 248,00
68	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	20,000	23,12 22,62	462,40 452,40
69	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	1,000	42,63 42,63	42,63 42,63
70	CG01A k=2 la	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	20,000	72,41 20,30	1 448,20 406,00



	mater	100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				
71	CF02A k=2 на мат	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar varciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	70,000	66,32 34,80	4 642,40 2 436,00
72	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	42,000	240,71 88,45	10 109,86 3 714,90
73	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	20,000	196,31 34,22	3 926,16 684,40
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilo(betonoground )in gurul tocurilor la usi si ferestre la exterior	m2	48,000	4,55 0,87	218,64 41,76
75	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	28,000	42,84 18,56	1 199,60 519,68
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	20,000	61,06 44,37	1 221,26 887,40
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	48,000	2,67	127,92

					0,87	41,76
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm coloanelor si tavanelor	m2	48,000	20,18	968,62
					15,95	765,60
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	48,000	2,67	127,92
					0,87	41,76
80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,000	28,30	1 358,40
					15,95	765,60
81	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	4,000	77,42	309,66
					8,99	35,96
		<i>Total</i>	lei			29 663,87
		<b>Total Incaperea nr 50/52 Inclusiv salariu</b>				<b>29 663,87 14 295,55</b>
		<b>1.2.5. Incaperea nr 49</b>				
82	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica de pe perete	m2	129,000	46,55	6 004,95
					46,40	5 985,60
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	45,000	23,12	1 040,40
					22,62	1 017,90
84	TrB01A1-9	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m	t	3,000	42,63	127,89
					42,63	127,89
85	CG01A k=2 la mater	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	45,000	72,41	3 258,45
					20,30	913,50
86	CF02A k=2 на мат	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	129,000	66,32	8 555,28
					34,80	4 489,20
87	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm	m2	77,000	240,71	18 534,75
					88,45	6 810,65

		pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
88	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)	m2	45,000	196,31 34,22	8 833,93 1 539,90
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilo(betonoground )in gurul tocurilor la usi si ferestre la exterior	m2	2,500	4,55 0,87	11,38 2,17
90	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, la interior	m	12,100	22,87 19,14	276,72 231,60
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	3,500	2,66 0,87	9,32 3,04
92	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	3,500	42,84 18,56	149,95 64,96
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	3,500	2,66 0,87	9,32 3,04
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm tocurilor usi si ferestre	m2	3,500	20,18 15,95	70,63 55,82
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	3,500	2,66 0,87	9,32 3,04
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,500	28,30 15,95	99,05 55,83
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilo(betonoground	m2	95,000	4,55 0,87	432,72 82,65
98	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	51,600	42,84 18,56	2 210,70 957,70

		pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.				
99	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	45,000	61,06 44,37	2 747,83 1 996,65
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	95,000	2,67 0,87	253,18 82,65
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm coloanelor si tavanelor	m2	95,000	20,18 15,95	1 917,06 1 515,25
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	95,000	2,67 0,87	253,18 82,65
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,000	28,30 15,95	2 688,50 1 515,25
104	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 30 cm	m	4,000	83,31 2,61	333,24 10,44
		<i>Total</i>	lei			57 827,75
		<b>Total Incaperea nr 49 Inclusiv salariu</b>				<b>57 827,75 27 547,38</b>
		<i>Total</i>	lei			156 027,02
		<b>Total Lucrari constructive interior Inclusiv salariu</b>				<b>156 027,02 73 294,58</b>
		<b>1.3. treptele</b>				
105	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	850,000	1,26 1,16	1 075,25 986,00
106	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	24,000	110,83 99,18	2 659,92 2 380,32
107	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 10 mm,	kg	225,000	12,88 0,58	2 898,00 130,50
108	CC03B	Montare plase sudate la inaltime	kg	643,000	19,44	12 503,13

		mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp Vr 1 150*150 mm diam 3 mm			1,01	652,64
109	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	120,000	133,32 49,30	15 998,10 5 916,00
110	CA02C	Beton simplu M200 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa,	m3	32,500	1 044,85 130,50	33 957,74 4 241,24
111	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm la exterior ANTIALUNECARE	m2	305,000	222,32 34,22	67 806,21 10 437,10
112	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных)	buc	2,000	435,56 8,12	871,12 16,24
		<i>Total</i>	lei			137 769,47
		<b>Total treptele Inclusiv salariu</b>				<b>137 769,47 24 760,04</b>
		<i>Total</i>	lei			312 136,32
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			22 479,95
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			10 482,95
		<i>Total</i>				345 099,22
		<i>Cheltuiile de regie</i>	8 %			27 607,95
		<i>Total</i>				372 707,17
		<i>Beneficiu</i>	6 %			22 362,44
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>395 069,61 99 910,91</b>
		<b>2. Ventilarea</b>				
		<b>2.1. Lucrari de montare</b>				

113	RCsB29B	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 30 mm	buc	12,000	13,59 10,44	163,08 125,28
114	RpVB37B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, 0,7 mm (2 buc)	m2	2,400	33,33 31,90	79,99 76,56
115	VC03B	Montarea ventilatoarelor industriale de perete DT K200 L	buc	6,000	521,92 414,99	3 131,53 2 489,94
116	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip DTL DC d 200 -1030 mm	buc	6,000	27,94 24,94	167,64 149,64
117	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, 200*200 mm	buc	7,000	41,28 6,38	288,96 44,66
118	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii 150*150 mm	m2	90,000	326,79 99,76	29 410,73 8 978,40
119	VB30D	Montarea Hotelor demontate ( 2 buc) doar manopera	m2	2,400	89,72 86,42	215,33 207,41
120	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind diam 1500*1200*350 mm 1 buc	m2	1,800	285,93 86,42	514,67 155,56
121	VB30D	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind diam 1200*1000*350 mm 1 buc	m2	1,200	285,92 86,42	343,10 103,70
122	RpVC23C	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de 10-25 kg	kg	20,000	24,60 10,44	491,92 208,80
123	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale (	buc	3,000	550,06 178,06	1 650,18 534,18
124	VA17C	Piesa speciala (reductie), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime,	m2	1,000	438,22 163,85	438,22 163,85

		avind perimetrul sectiunii cerculare de 700 - 1600 mm				
125	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc	6,000	8,26 4,06	49,56 24,36
126	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 300 mm	buc	3,000	203,22 119,48	609,66 358,44
		<i>Total</i>	lei			37 554,57
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 064,68
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1 108,62
		<i>Total</i>				41 727,87
		<i>Cheltuiile de regie</i>	50 %			6 810,39
		<i>Total</i>				48 538,26
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 912,29
		<i>Total</i>				51 450,55
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>51 450,55 13 620,78</b>
		<b>2.2. Utilaj</b>				
127	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip DTL DC d 200 -1030 mm	buc	6,000	120,00 0,00	720,00 0,00
128	VC03B	Montarea ventilatoarelor industriale de perete DT K200 L	buc	6,000	3 360,00 0,00	20 160,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 880,00
		<i>Cheltuiile de transportare</i>	1,2 %			250,56
		<i>Total</i>				21 130,56
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>21 130,56</b>
		<i>Total</i>	lei			72 581,11
		<b>Total Ventilarea Inclusiv salariu</b>				<b>72 581,11 13 620,78</b>

		Total	lei			467 650,72
		TVA	20 %			93 530,14
		Total				561 180,86

		<b>Total deviz:</b>	<b>561 180,86</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>	<b>113 531,69</b>

Intocmit

SRL ALBINSTAL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)